

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2019 09:43

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81465547

PEDIDO 053 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 28/03/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br Mais informações | R\$ 400,0000 | 5 dias após confirmação | 15/04/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|--|----------------|-----------------------|--------------|---|--|
| BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACADEIRA NYLON PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO | 908 | - | BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO ADULTO - ACOMPANHA MANGUITO ADULTO 2 VIAS, PREMIUM | UN | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CIENTIFICA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO PARA ENTREGA. | R\$ 26,0000 | 3 Unidade | R\$ 78,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:07 | |
| ELETRODO MEDICO PARA CANETA DE BISTURI ELETRICO, FABRICADA EM ARAME INOX, REVESTIDA DE ESPAGUETE TERMOENCOLHOVEL NA COR AZUL, MEDINDO 75MM, PONTA TIPO FACA EM AÇO INOX CURVA 45º - REF. E-121 COMPATIVEL COM A MARCA WEM | 150578 | - | Eletrodo medico; 75 mm; ponta curva 45o tipo faca, WEM | UN | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 57,0000 | 5 Unidade | R\$ 285,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:07 | |
| | | | | | | | | | Total Parcial: | 8.0 | R\$ 363,0000 | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|------------------------------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|---|--------------|--------------|--------------|---|
| 3 | SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRÃO NELLCOR) | 88747 | - | SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK | CAIXA | Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO. | R\$ 240,0000 | 2 Unidade | R\$ 480,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:07 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 2.0 | R\$ 480,0000 | | |
| Total de Itens da Cotação: 3 | | | | | | Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | |
| | | | | | | | | Total Geral: | 10.0 | R\$ 843,0000 | | |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página